様式第６号（第２条関係） 記載例

＊ 占用計画書、配置図、平面図、構造図、面積求積図、カタログなど、参考となる資料を

適宜添付してください。

都市公園占用許可申請書

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

 我孫子市長あて

申請者 住 所 我孫子市我孫子△△-〇〇

        △□株式会社

氏 名 代表取締役 我孫子一郎

（
法人にあつては主な事務所の
所在地、名称、代表者の氏名

）

電話番号 ０４－〇〇〇〇―〇〇〇〇

 次のとおり関係図書を添えて、都市公園占用の許可を申請します。

占 用 の 目 的 電気通信施設の設置

占 用 の 期 間
〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 から

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 まで

占用する都市公園名 〇〇〇〇公園

占 用 物 件 又 は

施 設 の 構 造
本柱１本、支線２本（別添のとおり）

占用物件の管理方法 申請者（当社）による管理

工 事 の 実 施 方 法 発注先の事業者による工事

工 事 の 実 施 期 間
〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 着手

〇〇〇〇年〇〇月〇〇日 完了

公 園 の 復 旧 方 法 原状回復・（その他                ）

そ の 他

＜担当者連絡先＞

〇▽課 〇〇〇〇 （電話〇〇－〇〇〇〇―〇〇〇〇）

＜使用料納入通知書の送付先＞

我孫子市我孫子△△-〇〇

△□株式会社 □□事業所 〇▽課

備考 ・その他、参考となる事項を記載してください。